
Ogłoszenie nr 540214493-N-2019 z dnia 09-10-2019 r.

Konstancin-Jeziorna:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszania o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 604008-N-2019

Data: 01.10.2019r.

SEKCJA 1: ZAMAWIAJACY

Gmina Konstancin-Jeziorna, Urząd Miasta i Gminy Konntancin-]eziorna, Krajowy numer identyfikacyjny 13271045000000, ul. Piaseczyńska 77,

05-520 Konstancin-Jeziorna, woj. mazowieckie, państwo Polska, tal. +48 22 484 23 00 „ e-mail zamowienia@konstancinjeziorna.pl, faks +48 22

484 23 09.

Adres strony internetowej (url): http://konstancinjeziorna.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest posadzenie oraz roczna pielęgnacja posadzonych drzew. Prace będą prowadzona na

taranach zieleni parkowej, osiedlowej oraz w pasach dróg gminnych na teranie gminy Konstancin-Jeziorna. 1) Podstawą wykonania prac będę

pisemne zlecenia Zamawiającego wraz z mapami okraśla]ącymi lokalizację poszczególnych gatunków drzew. Nasadzenia drzew będę

wykonane w Parku Zdrojowym i Pasażu Sienkiewicza, na osiedlach Mirków, Grapa, Kozia, na placach zabaw przy ul. Sobieskiego w

Konstancinia-Jaziornia oraz w Slomczynia i Czarnowie, w przedszkolu przy ul. Sanatoryjnej 8, na taranach szkolnych w Słomczynie i przy ul.

Szkolnej w Konstancinie-Jeziornie, w pasach dróg gminnych na terania miasta Konstancin-Jeziorna. 2) Wszystkie prace należy wykonać

zgodnie z zasadami sztuki ogrodniczej oraz arborystyki. 3) W calu nalezytaj realizacji zamówienia Zamawiający żęda odpowiedniego

przygotowania merytorycznego Wykonawcy. 4) Wykonawca zobowiązany jest do bezwzględnego przastrzagania zasad bhp. 5) Prace powinny

być prowadzona w sposób jak najmniej uciążliwy dla użytkowników terenów publicznych, z uwzględnieniem ograniczań — w szczególności

norm hałasu — wynikających z położenia w strefach ochrony uzdrowiskowaj. 6) Wszelkie odpady powstała podczas prac, a także wydobyte

dołów sadzeniowych, w których sadzona będę drzewa wykonawca zobowięzany jest usunąć na własny koszt z miejsca robót oraz zutylizować

zgodnie z ustawę z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (z. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.). 7) Wykonawca zobowiązany jest do posiadania

ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na cały okras trwania umowy w kwocie minimum 150

000,00 zł. 8) Zamawiający nia przawiduje udzielenia zaliczki na poczat wykonania zamówienia. 1.1. Zakres prac: ZADANIE I 1) Wykonanie

nasadzań drzew dojrzałych : a) zakup i dostawa materiału szkółkarskiego oraz innych materiałów niezbędnych do wykonania zadania, b)

posadzenia drzaw z pełną zaprawę dołów ziemią urodzajną omz zastosowaniem nawozu jesiennego przy zachowaniu następujących

warunków: - wielkość dołu sadzeniowego musi być dostosowana do wielkości bryły korzeniowaj tj. jego średnica ma wynosić minimum

trzykrotność średnicy bryty korzeniowej, a głębokość równać się wysokości bryty korzeniowej (bryła korzeniowa ma opierać się na

niaspuichnionej glebie, tak aby zapobiec osiedaniu drzewa, a szyja korzaniowa znajdować się równo z poziomam gruntu), ściany dołu nalaży

wyprofilować schodkowo lub półokrągło w calu stymulacji prawidłowego wykształcania się bryty korzeniowej; - całość dołu sadzeniowego ma

być zaprawiona ziemię ogrodniczą oraz nawozem jesiennym, odpady wydobyte z dołu - uprzątnięte, - wykonanie min wokół posadzonych

drzew, - ściółkowanie mis przy drzewach korą mialoną — warstwą grubości 5 cm, - nawodnienie nowoposadzonych drzew, - mocowania

każdego z drzew plecionę taśmę takstylnę szarokości min. 4 cm mocowaną na opaskę na wysokości 1/3 pnie, do drewnianego palika

okorowanego i zaimpregnowanego ciśnieniowo, o średnicy min. 8 cm i wysokości min 2,5 m (głębokość osadzenia w gruncie dostosowana do

wysokości sadzonki); - wykonanie zabezpieczenia każdego pnia przed uszkodzeniami powodowanymi przez podkanzarki i gryzonie - osłoną



tworzywa sztucznego, która jest elastyczna (nia ogranicza przyrostu pnia na grubość), odporna na działania promieniowania Uy, montowana

bezpośrednio przy pniu od jego podstawy do wys. win. 25-30 cm, w kolorza brązowym lub zielonym łub czarnym (na drzewach sadzonych w

skupiskach kolor osłon musi być jednolity). 2) Pielęgnacja posadzonych drzew w okresie jednego roku od dnia posadzenia polegająca na: -

nawadnianiu — minimum 2-krotnie w kazdym miesiącu w okresie od kwietnia do września, - zasilaniu nawozami wieloskładnikowymi —

dwukrotnie w sezonie — nawozem wiosennym i jesiennym, - biezącym odchwaszczaniu mis — minimum przy każdym nawodnieniu, - minimum

jednokrotnym uzupełnieniu ściółki z kory mielonej - w okresie lipiec - sierpień, - cięciach pielęgnacyjnych i formujących korony drzew, -

bieżącej regulacji i naprawie mocowań - minimum przy kazdym nawodnieniu, - wymianie drzew w przypadku ich obumarcia w terminie do 31

października roku, m którym prowadzona jest pielęgnacja roślin. Czynności związane z pielęgnacją drzew Wykonawca jest zobowiązany

zgłosić z minimum 1-dniowym wyprzedzeniem mailowo lub telefonicznie inspektorowi nadzorującemu realizację zadania ze strony

Zamawiającego oraz udokumentować fotograficznie. ZADANIE 111) Wykonanie nasadzeń 3-letnich siewek drzew: a) dostawa materiału

szkółkarskiego zakupionego przez Zamawiającego z lokalnej szkólki leśnej do gminy Konstancin-Jeziorna (na odległości B km) oraz zakup i

dostawa innych materiałów niezbędnych do wykonania zadania, b) posadzenie drzew gniazdowo tj. w skupinach 3 - S sztuk z pełną zaprawą

dołów ziemią urodzajną oraz zastosowaniem nawozu jesiennego przy zachowaniu następujących warunków: - wielkość dołu sadzeniowego

musi być dostosowana do wielkości bryły korzeniowej tj. jego średnica ma wynosić minimum trzykrotność średnicy bryły korzeniowej, a

głębokość równać się wysokości bryły korzeniowej (bryła korzeniowa ma opierać się na niespulchnionej glebie, tak aby zapobiec osiadaniu

drzewa, a szyja korzeniowe znajdować się równo z poziomem gruntu), ściany dołu należy wyprofilować schodkowo lub półokrągło w celu

stymulacji prawidłowego wykształcania się bryły korzeniowej; - całość dołu sadzeniowego ma być zaprawiona ziemia ogrodniczą oraz

nawozem jesiennym, odpady wydobyte z dołu uprzątnięte, - wykonanie mis wokół posadzonych skupin drzew, - ściółkowanie min przy

drzewach korą winioną — warstwą grubości 5 cm, - nawodnianie nowoposadzonych drzew, - wykonanie osłony zapobiegającej uszkodzeniom

drzew: w okręgach m odległości 50 cm od skupin drzew, z siatki z drutu ocynkowanego o oczkach mes 5 X 5 cm i wysokości 50 cm

mocowanej trwaie do palików drewnianych, okorowanych i zaimpregnowanych ciśnieniowo o średnicy min. 4 cm i wysokości nad gruntem 50

cm; 2) Pielęgnacja posadzonych drzew m okresie jednego roku od dnia posadzenia polegająca na: - nawadnianiu — 2-krotnie w każdym

miesiącu w okresie od kwietnia do września, - zasilaniu nawozami wieloskładnikowymi — dwukrotnie w sezonie — nawozem wiosennym i

jesiennym, - bieżącym odchwaszczaniu mis — minimum przy każdym nawodnieniu, - minimum jednokrotnym uzupełnieniu ściółki z kory

mialonej - w okresie lipiec - sierpień, - cięciach pielęgnacyjnych i formujących korony drzew, - bieżąosj regulacji i naprawie osłon - minimum

przy każdym nawodnieniu. Czynności związane z pielęgnacją drzew Wykonawca jest zobowiązany zgłonić z minimum t-dniowym

wyprzedzeniem mailowo lub telefonicznie inspektorowi nadzorującemu realizację zadania ze strony Zamawiającego oraz udokumentować

fotograficznie. WIELKOŚĆ MATERIAŁU SZKÓŁKARSKIEGO ZADANIE I oznacz. na planszy nazwa łacińska nazwa polska łączna ilość sztuk

danego gatunku wielkość sadzonek * obwód pnia J wysokość! forma ilość sztuk w poszczególnych wielkościach 1. Pinus silyentris soana

pospolita 7 dowolny / 100/ N 3 12-14 / 150 / N 4 2. Picea omorika świerk serbski 1 14-16 / 200 / N 1 3. Acer platanoidet „Columnare” klon

zwyczajny odm. kolumnowa 4 14-16 / 250/ N 4 4. Acer platanoidea „Deborah” klon zwyczajny odm. „Deborah” 54 14-16 / 250 / P 54 5. Acer

rubrum „Red sunset” klon czaneony odm. „Red sunset” 5 12-14 / 250 / P 114-16/ 250 / P4 6. Aesculus osrnea kasztanowiec czerwony 4 14-

16 / 250/ P4 7. Betula pendula brzoza brodawkowata 6 14-16 / 250 / P 68. Carpinus betulus „fantigiata grab pospolity o. kolumnowa 3 14-

16 / 2110/ N 3 g. Crataęgun s media „Paul”s Scarlet” głóg dwuszyjkowy odm.”Paul”s Scariet” 2 14-16 / 200 / P 2 10. Quercus robur dąb

szypułkowy 7 12-14 / 200 / P 2 14-16/ 250 / P 118-20 / 250 / P4 11. Quercus robur „Columnare” dąb szypułkowy odm. kolumnowa 4 16-18

/ 250/ P4 12. Sorbus aucuperia jarząb pospolity 12 14-16 / 200/ P 12 13. Tilia x europaea „Pallida” lipa europejska „Pallida” 15 12-14/ 250!

P 7 14-16/ 250/ P 6 16-18 / 250 / P 2 14. Tliła cordata „Greennpira” lipa drobnolistne odm. Oreenspire 3 16-18! 250/ P 3 ZADANIE II *

OBJAŚNIENIA DO WIELKOŚCI SADZONEK obwód pnia mierzonym cm na wysokości 100 cm wysokość sadzonki mierzone w cm od podstawy

pnia do wierzchołka korony forma P pienna N naturalna oznacz. na planszy nazwa łacińska nazwa polska łączna ilość sztuk danego gatunku

wielkość sadzonek * obwód pnia / wysokość / forma ilość sztuk w poszczególnych wielkościach 15. Pinus silyestris sosna pospolita 100

dowolny / 50 / N pojemnik Pll 100 oznacz. na planszy nazwa łacińska nazwa polska łączna ilość sztuk danego gatunku wielkość sadzonek

obwód peia / wysokość / forma ilość sztuk w poszczególnych wielkościach 15. Pinus nilaestris sowia pospolita 100 dowolny / 50 / N pojemnik

Pll 100 2. Zamawiający, zgodnie z przepisem art. 2 ust. 3a ustawy Pzp, okrnśla następujące wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę

oraz podwykonawców na podstawie umów o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji

zamówienia: 1) Zamawiający wymaga, aby przez cały okres realizacji zamówienia osoby wykonujące bezpośrednio prace związane z

kierowaniem pracami podczas sadzenia i pielęgnacji drzem były zatrudnione przez Wykonawcę lub odpowiednio przez Podwykonawcę na

podstawie umowy o pracę, jeżeli wykonywane przez nie czynności polegają na wykonywaniu pracy w rozumieniu przepisu art. 22 1 ustawy

dnia 26 czerwca 5g74 r. — Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 20W r. poz. 1040 tj.). 2) Każdorazowo, na żądania Zamawiającego i w terminie

wskazanym przez Zamawiającego nie krótszym niż 3 dni, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć Zamawiającemu: a) aktualne oświadczenia,



że ouoby, o których mowa w pkt 1) są zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę, podpisane przez osobęJy upoważnioną

przez do reprezentowania Wykonawcy lub osobę przez Wykonawcę umocowaną. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa pod

rygorem odpowiedzialności za składanie fałuzywych oświadczeń. Na zasadach określonych w niniejuzym punkcie Wykonawca przedutawia

Zamawiającemu oświadczenia dotyczące podwykonawców. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności; dokładna określenie podmiotu

składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wnkazanie, że objęta wezwaniem czynności wykonuję osoby zatrudnione na

podstawie umowy o pracę wraz ze wnkazaniem łiczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz

podpin osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy, b) zaświadczenie właściwego oddziału Zus,

potwierdzające opłacanie przez Wykonawcę łub Podwykonawcę składek na ubezpieczanie społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na

podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy. 3) Nieprzedłożenia przez Wykonawcę oświadczenia oraz zaświadczenia, o którym

mowa w pkt. 2) ppkt a) i b) w terminie wskazanym przez Zamawiającego będzie uprawniało Zamawiającego do naliczenia kary umownej

określonej we wzorze umowy. 4) W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawcę łub

Podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest posadzenie oraz roczna pielęgnacja posadzonych drzew. Prace będą

prowadzone na terenach zieleni parkowej, osiedlowej oraz w pasach dróg gminnych na terenie gminy Konstancin-Jezioma. 1) Podstawą

wykonania prac będą pisemne zlecenia Zamawiającego wraz z mapami określającymi lokalizację poszczególnych gatunków drzew. Nasadzenia

drzew będą wykonane w Parku Zdrojowym i Pasażu Sienkiewicza, na osiedlach Mirków, Grapa, Kozia, na płacach zabaw przy ul. Sobieskiego

w Konstancinie-jeziornie oraz w Słomczynie i Czarnowie, w przedszkolu przy ul. Sanatoryjnej 8, na terenach szkolnych w Słomczynie i przy ul.

Szkolnej w Konstancinie-]eziornie, w pasach dróg gminnych na terenie miasta Konstancin-Jeziorna. 2) Wszystkie prace należy wykonać

zgodnie z zasadami sztuki ogrodniczej oraz arborystyki. 3) W celu należytej realizacji zamówienia Zamawiający żąda odpowiedniego

przygotowania merytorycznego Wykonawcy. 4) Wykonawca zobowiązany jest do bezwzględnego przestrzegania zasad bhp. 5) Prace powinny

być prowadzone w sposób jak najmniej uciążliwy dla uzytkowników terenów publicznych, z uwzględnieniem ogranicześ — w szczególności

norm hałasu — wynikających z położenia w strefach ochrony uzdrowiskowej. 6) Wszelkie odpady powstałe podczas prac, a także wydobyte

dołów sadzeniowych, w których sadzone będą drzewa wykonawca zobowiązany jest usunąć na włesoy koszt z miejsca robót oraz zutylizować

zgodnie z ustawą z dnia t4 grodnie 2012 r. O odpadach (z. tł. z 2łjlg r. poz. 701 ze zm.). 7) Wykonawca zobowiązany jest do posiadania

ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na cały okres trwania umowy w kwocie minimum t50

000,00 zł. 8) Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki na poczet wykonania zamówienia. 1.t. Zakres prac; ZADANIE I 1) Wykonanie

nasadzeń drzew dojrzałych ; a) zakup I dostawa materiału szkółkarskiego oraz innych materiałów niezbędnych do wykonania zadania, b)

posadzenie drzew z pełną zaprawą dołów ziemią urodzajną oraz zastosowaniem nawozu jesiennego przy zachowaniu następujących

warunków; - wielkość dołu sadzeniowego musi być dostosowana do wielkości bryły korzeniowej tj. jego średnica ma wynosić minimum

trzykrotność średnicy bryły korzeniowej, a głębokość równać się wysokości bryły korzeniowej (bryła korzeniowa ma opierać się na

niuspulchnionej glebie, tak aby zapobiec osiadaniu drzewa, a szyja korzeniowa znajdować się równo z poziomem gruntu), ściany dołu należy

wyprofilować schodkowo lub półokrągło w celu stymulacji prawidłowego wykształcania się bryły korzeniowej; - całość dołu sadzenowego ma

być zaprawiona ziemią ogrodniczą oraz nawozem jesiennym, odpady wydobyte z dołu - uprzątnięte, - wykonanie mis wokół posadzonych

drzew, - ściółkowanie mis przy drzewach korą mieloną — warstwą grubości 5 cm, - nawodnienie nowoposadzonych drzew, - mocowanie

każdego z drzew plecioną taśmą tekstylną szerokości min. 4 cm mocowaną na opaskę na wysokości 1/3 pnia, do drewnianego palika

okorowanego i zaimpregnowanego ciśnieniowo, o średnicy min. 8 cm i wysokości min 2,5 w (głębokość osadzenia w gruncie dostosowana do

wysokości sadzonki); - wykonanie zabezpieczenia każdego pnia przed uszkodzeniami powodowanymi przez podkaszarki i gryzonia - osłoną

tworzywa sztucznego, która jest elastyczna (nie ogranicza przyrostu pnia na grubość), odporna na działanie promieniowania uy, montowana

bezpośrednio przy pniu od jego podstawy do wys. min. 25-30 cm, w kolorze brązowym lub zielonym lub czarnym (na drzewach sadzonych w

skupiskach kolor osłon musi być jednolity). 2) Pielęgnacja posadzonych drzew w okresie od posadzenia do to grudnia 2020 roku polegająca

na; - nawadnianiu — minimum 2-krotnie w każdym miesiącu w okresie od kwietnia do września, - zasileniu nawozami wieloskładnikowymi —

dwukrotnie w sazonie — nawozem wiosennym i jesiennym, - bieżącym odchwaszczaniu wis — minimum przy każdym nawodnieniu, - minimum

jednokrotnym uzupełnieniu ściółki z kory mielonej - w okresie lipiec - sierpień, - cięciach pielęgnacyjnych i formujących korony drzew, -

bieżącej regulacji i naprawie mocowań - minimum przy każdym nawodnieniu, - wymianie drzew w przypadku ich obumarcia w terminie do 31

pażdzierniku 2D2Droku. Czynności związane z pielęgnacją drzew Wykonawca jest zobowiązany zgłosić z minimum 1-dniowym wyprzedzeniem

mailowo lub telefonicznie inspektorowi nadzorującemu rsalizację zadania ze strony Zamawiającego oraz udokumentować fotograficznie.

ZADANIE II 1) Wykonanie nasadzeń 3-letnich siewek drzew; a) dostawa materiału szkółkarskiego zakupionego przez Zamawiającego z

lokalnej szkółki leśnej do gminy Konstancin-Jeziorna (na odległości 8 kw) oraz zakup i dostawa innych materiałów niezbędnych do wykonania

zadania, b) posadzenie drzew gniazdowo tj. w skupinach 3 - S sztuk z pełną zaprawą dołów ziemią urodzajną oraz zastosowaniem nawozu



jesiennego przy zachowaniu następujących warunków: - wielkość dołu sadzeniowego wusi być dostosowana do wielkości bryły korzeniowej tj.

jego średnica wa wynosić wisiwuw trzykrotność średnicy bryły korzeniowej, a głębokość równać się wysokości bryły korzeniowej (bryła

korzeniowa ma opierać się na niespuichnionej glebie, tak aby zapobiec osiadaniu drzawa, a szyja korzeniowa znajdować się równo z

poziowew grunts), ściany dołu należy wyprofilować schodkowo lub półokręgło w calu stywulacji prawidłowego wykształcania się bryły

korzeniowej; - całość dołu sadzeniowego ma być zaprawiona ziewia ogrodniczą oraz nawozew jesiennym, odpady wydobyte z dołs

uprzątnięte, - wykonanie wis wokół posadzonych skspin drzew, - ściółkowasia wis przy drzewach korą mieloną — warstwą grubości 5 cm, -

nawodnienie nowoposadzonych drzew, - wykonanie osłony zapobiegającej uszkodzeniom drzew: w okręgach w odległości 50 cw od skspin

drzew, z siatki z drutu ocynkowanego o oczkach was 5 X 5 cm i wysokości 50 cw mocowanej trwale do palików drewnianych, okorowanych i

zaiwpregnowanych ciśnieniowo o średnicy min. 4 cm i wysokości nad gruntem 50 cm; 2) Pielęgnacja posadzonych drzew w okresie jednego

roku od dnia posadzenia polegająca na: - nawadnianiu — 2-krotnie w każdym miesiącu w okresie od kwietnia do września, - zasilaniu

nawozami wieloskładnikowymi — dwukrotnie w sezonie — nawozem wiosennym i jesiennym, - bieżącym odchwaszczaniu min — minimum przy

każdym nawodnieniu, - minimum jednokrotnym uzupełnieniu ściółki z kory mielonej - w okresie lipiec - sierpień, - cięciach pielęgnacyjnych i

formujących korony drzew, - bieżącej regulacji i naprawie osłon - minimum przy każdym nawodnieniu. Czynności związane z pielęgnacją

drzew Wykonawca jest zobowiązany zgłosić z minimum t-dniowym wyprzedzeniem mailowo lub telefonicznie inspektorowi nadzorującemu

realizację zadania ze strony Zamawiającego oraz udokumentować fotograficznie. WIELKOŚĆ MATERIAŁU SZKÓŁKARSKIEOO ZADANIE

oznacz. na planszy nazwa łacińska nazwa polska łączna ilość sztuk danego gatunku wielkość sadzonek * obwód pnia J wysokość / forma ilość

sztuk w poszczególnych wielkościach 1. Pinus uileestriu sosna pospolita 7 dowolny / 100 / N 3 t2-t4 / 150 / N 4 2. Picea omorika świerk

serbski 1 14-16 / 200 / N 1 3. Acer platanoides „Columnare” klon zwyczajny odm. kolumnowa 4 14-16 / 250/ N 4 4. Acer platanoides

„Deborah” klon zwyczajny odm. „Deborah” 54 t4-16 / 250 / P 54 5. Acer rubrum „Red sunset” klon czerwony odm. „Red senset” 5 t2-t4 / 250 /

P 1 14-16 / 250 / P 4 6. Aesculus carnea kasztanowiec czerwony 4 t4-t6 / 250 / P 4 7. Betula pendula brzoza brodawkowata 6 14-16 / 250 /

P 6 8. Carpinus betulus „Fastigiata grab pospolity o. kolumnowa 3 14-16 / 200 / N 3 0. Crataegus n media „Paulu Scarlet” głóg dwunzyjkowy

odm.”Paul”s Scarlet” 2 14-16 / 200 / P 2 10. Quercun rober dąb szypułkowy 7 t2-t4 / 200 / P 2 t4-t6 / 250 / P 1 18-20 / 250 / P4 11.

Quercun robur „Columnare” dęb szypułkowy odm. kolumnowa 4 16-ta / 250 / P4 12. Sorbus aucuparia jarząb pospolity 12 14-16 / 200 / P t2

13. lilia n europaea „Pallida” lipa europejska „Pallida” 15 t2-t4 / 250 / P 7 14-16 / 250 / P 6 16-18 / 250 / P2 14. Tilia cordata „Greennpire” lipa

drobnolistna odm. Oreenspire 3 t6-t8 / 250 / P 3 ZADANIE II * OBJAŚNIENIA DO WIELKOŚCI SADZONEK obwód pnia mierzony m cm na

wysokości 100 cm wysokość sadzonki mierzona w cm od podstawy pnia do wierzchołka korony forma P pienna N naturalna oznacz. na

planszy nazwa łacińska nazwa polska łączna ilość sztuk danego gatunku wielkość sadzonek obwód pnia / wysokość / forma ilość sztuk m

poszczególnych wielkościach 15. Pinus sileestris sosna pospolita 100 dowolny / 50 / N pojemnik Pll 100 oznacz. na planszy nazwa łacińska

nazwa polska łączna ilość sztuk danego gatunku wielkość sadzonek * obwód pnia / wysokość / forma ilość sztuk m poszczególnych

wielkościach 15. Pinus sileestris sosna pospolita 100 dowolny / 50 / N pojemnik Pll 100 2. Zamawiający, zgodnie z przepisem art. 2 ust. 3a

ustawy Pzp, określa następujące wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę oraz podwykonawców na podstawie umów o pracę oedb

wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia: t) Zamawiający wymaga, aby przez cały okres

realizacji zamówienia osoby wykonujące bezpośrednio prace związane z kierowaniem pracami podczas sadzenia i pielęgnacji drzew były

zatrudnione przez Wykonawcę lub odpowiednio przez Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, jeżeli wykonywane przez nie czynności

polegają na wykonywaniu pracy w rozumieniu przepisu art. 22 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1074 r. — Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.

1040 tj.). 2) Każdorazowo, na żądanie Zamawiającego i w terminie wskazanym przez Zamawiającego nie krótszym niż 3 dni, Wykonawca

zobowiązuje się przedłożyć Zamawiającemu: a) aktualna oświadczania, że osoby, o których mowa w pkt 1) są zatrudnione przez Wykonawcę

na podstawie umowy o pmcę, podpisane przez osobę/y upoważnioną przez do reprezentowania Wykonawcy lub osobę przez Wykonawcę

umocowaną. Przedmiotowe oświadczanie Wykonawca układa pod rygorem odpowiedzialności za ukłedanie fałszywych oświadczań. Na

zasadach określonych w niniejszym punkcie Wykonawca przedutamia Zamawiającemu oświadczania dotyczące podwykonawców.

Oświadczenie to powinno zamierać m szczególności: dokładna określania podmiotu skłedajęcago ośmiedczania, datę złożenia ośwadczenia,

wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonuję osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych oedb,

imion i nazwisk tych oedb, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu

Wykonawcy lub Podwykonawcy, b) zaświadczenia właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę

składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy. 3)

Nieprzedłożuniu przez Wykonawcę oświadczenia oraz zaświadczenia, o którym mowa m pkt. 2) ppkt a) ł b) w terminie wskazanym przez

Zamawiającego będzie uprawniało Zamawiającego do naliczenia kary umownej określonej me wzorze umowy. 4) W przypadku uzasadnionych

wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie

kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy.



Miejsce, w którym znajduje si zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2.2)

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie Cena 70,00 przedłużenie pieltgnacji posadzonych drzew, w tym wymiana egzemplarzy obumarłych w

zadaniu t, do dwóch lat od ich posadzenia 30,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie Cena: 80,00 Okres udzielonej gwaranc]i: 20,00

Miejsce, w którym znajduje siĘ zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-10, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-15, godzina:

10:00,

RURMISTRZ

r)



Drukuj


